拝啓　梅雨が明け、連日厳しい暑さが続いておりますが、皆様におかれましては健やかにお過ごしのこととお慶び申し上げます。
　平素は何かとお世話になり、心より感謝申し上げます。にもかかわらず、長い間ご無沙汰してしまい、本当に申し訳ございません。
[bookmark: _GoBack]　日頃の感謝の意を込めまして、大変ささやかではありますが、心ばかりのお中元の品をお贈りしたく、別便にて発送しております。お手元に届くまで、今しばらくお待ちくださいませ。皆さまのお気に召しましたら幸いです。
　酷暑の折、体調を崩されませぬようお体ご自愛ください。
　まずは書中にて、ご挨拶申し上げます。
敬具

○○年○月○日